1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴
該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Broncus Holding Corporation
堃博醫療控股有限公司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：2216）

自願公告

本公告由堃博醫療控股有限公司（「本公司」，連同其附屬公司稱為「本集團」）在自
願的基礎上發佈，旨在將本集團業務發展的最新情況告知本公司股東及潛在投資
者。

本公司董事（「董事」）會（「董事會」）了解到，因流動性問題，Federal Deposit
Insurance Corp.已經接管Silicon Valley Bank（「SVB」）。

截至本公告日期，根據本公司的綜合管理賬目，本公司在SVB持有約11.8百萬美
元存款，佔本集團截至2023年3月10日的現金及現金等價物的約6.5%，除此之
外，本公司並不存在SVB相關風險敞口。本公司現正積極努力維護及提取其在
SVB的存款。此外，本公司現金及資產配置較為多元化以最大程度降低風險，並
委託目前不存在流動性風險的大型金融機構為其提供商業銀行服務。因此，本公
司認為其因SVB事件而面臨的風險並不重大，並預計對本公司的經營計劃及現金
生命週期影響甚微。

倘上述事項有任何重大進展，本公司將適時發佈進一步的公告。本公司股東及有
意投資者在買賣本公司股份及其他證券時應審慎行事。

2

前瞻性陳述

若干使用「預計」、「相信」、「有可能」、「估計」、「預期」、「未來」、「擬」、「可
能」、「應該」、「計劃」、「尋求」、「應當」、「將」、「將會」詞彙及類似表述的陳述
為涉及多項風險與不確定因素的「前瞻性陳述」。該等前瞻性陳述包括有關任何
流動性問題的陳述。載列前瞻性陳述不應視為本公司對任何該等結果將會實現的
陳述。由於與流動性問題相關的風險及不確定性因素，以及本公司業務固有的風
險及不確定性因素，包括本公司在香港聯合交易所有限公司的其他文件或披露中
所描述的風險及不確定性因素，實際結果可能與本公告所述不同。務請　閣下不
要過分依賴該等前瞻性陳述，該等陳述僅針對截至本公告日期的情況，除非法律
要求，否則本公司並無義務修訂或更新本公告以反映本公告日期之後的事件或情
況。本公告所載所有前瞻性陳述均以本節中的警示性陳述為參考。

承董事會命
堃博醫療控股有限公司

董事長
趙亦偉

香港，2023年3月12日

於本公告日期，董事會包括執行董事湛國威先生及徐宏先生；董事長兼非執行董
事趙亦偉先生；非執行董事訾振軍先生及張奧先生；以及獨立非執行董事甘博文
博士、劉允怡教授及黃依倩女士。